

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032016_RDA

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

44739494

DIČ:

CZ44739494

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 939 391,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 939 391,35	617 272,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 556 663,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032016_RDA

Stavba: Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Místo: Datum: 28.2.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 939 391,35	3 556 663,53	
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	2 839 391,35	3 435 663,53	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	100 000,00	121 000,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

44739494

DIČ:

CZ44739494

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 839 391,35

DPH základní
snížená

Základ daně
2 839 391,35
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
596 272,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 435 663,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 28.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 839 391,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 605 556,63

1 - Zemní práce

114 697,77

2 - Zakládání

70 953,61

5 - Komunikace

1 121 233,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

111 666,00

997 - Přesun sutě

114 258,91

998 - Přesun hmot

72 746,94

PSV - Práce a dodávky PSV

895 873,79

767 - Konstrukce zámečnické

895 873,79

M - Práce a dodávky M

337 960,93

21-M - Elektromontáže

337 960,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 28.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 839 391,35

D HSV Práce a dodávky HSV

1 605 556,63

D 1 Zemní práce

114 697,77

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů prů měu kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	67,500	34,40	2 322,00	CS ÚRS 2017 01
	W		(25*1,5)+(10*1,5)*2		67,500			
	W		Součet		67,500			
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	73,000	40,80	2 978,40	CS ÚRS 2017 01
	W		"chodník" 66		66,000			
	W		"silnice" 7		7,000			
	W		Mezisoučet		73,000			
3	K	113107182	Odstranění podkladu nebo krytu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	66,000	48,70	3 214,20	CS ÚRS 2017 01
	W		"chodník" 66		66,000			
4	K	113107183	Odstranění podkladu nebo krytu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	7,000	80,90	566,30	CS ÚRS 2017 01
	W		"silnice"7		7,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	47,70	1 192,50	CS ÚRS 2017 01
	W		25		25,000			
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	25,000	52,60	1 315,00	CS ÚRS 2017 01
	W		25		25,000			
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,200	118,00	1 557,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"chodník" 66*0,2		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,960	26,90	106,52	CS ÚRS 2017 01
	WV		13,2*0,3		3,960			
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,000	329,00	3 290,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"základ pro zídku" 7,5+2,5		10,000			
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	21,00	63,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		10*0,3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,400	758,00	303,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		(0,5*0,5*0,8)*2		0,400			
	WV		Součet		0,400			
12	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,120	107,00	12,84	CS ÚRS 2017 01
	WV		0,4*0,3		0,120			
	WV		Součet		0,120			
13	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	67,500	53,90	3 638,25	CS ÚRS 2017 01
	WV		67,5		67,500			
	WV		Součet		67,500			
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,600	252,00	5 947,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		13,2+10+0,4		23,600			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,600	16,10	379,96	CS ÚRS 2017 01
	WV		23,6		23,600			
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,940	110,00	4 283,40	CS ÚRS 2017 01
	WV		23,6*1,65		38,940			
	WV		Součet		38,940			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,500	75,70	794,85	CS ÚRS 2017 01
	WV		(70*0,15)		10,500			
18	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	17,325	100,00	1 732,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		10,5*1,65		17,325			
19	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	227,000	26,80	6 083,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		62+120+32+13		227,000			
20	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	70,000	25,20	1 764,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		70		70,000			
21	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,550	200,00	2 310,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		(70*0,10)*1,65		11,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	14,00	980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"P06"70		70,000			
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,050	91,00	95,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		70*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
24	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	243,000	10,00	2 430,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		62+120+32+16+13		243,000			
	VV		Součet		243,000			
25	K	182201101	Svahování násypů	m2	70,000	33,30	2 331,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		70		70,000			
26	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	11,40	798,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		70		70,000			
27	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	4,060	945,00	3 836,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		70*0,058 'Přepočtené koeficientem množství		4,060			
28	K	184004614	Výsadba sazenic stromů (keřů) v jutovém obalu do jamky D 600 mm hl 600 mm bal D nad 400 do 500 mm	kus	8,000	46,40	371,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
29	M	026603480	keř dle výběru investora	kus	8,000	7 500,00	60 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	2	Zakládání				70 953,61	
30	K	279321311	Základová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	10,000	2 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7,5+2,5		10,000			
31	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	54,912	327,00	17 956,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		$(0,8*7,6)*2+(0,25*0,8)*2+(0,8*8,5)*2+(0,25*0,8)*2+(0,8*14)+(0,3*0,8)*2+(1,2*0,2)*2+(0,6*14)+(0,2*14)$		49,920			
	VV		49,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		54,912			
32	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	54,912	116,00	6 369,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,912		54,912			
	VV		Součet		54,912			
33	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,807	26 800,00	21 627,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		$((0,8*7,6)*0,0079*1,25)*2$		0,120			
	VV		$((0,8*8,5)*0,0079*1,25)*2$		0,134			
	VV		$((0,8*14)*0,0079*1,25)*2$		0,221			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		((1,2*14)*0,0079*1,25)*2		0,332			
	W		Součet		0,807			
	D	5	Komunikace				1 121 233,40	
34	R	500A1112.RP	Dodávka a montáž betonových dlaždic - dle výkresu č. D. 1.1-107, pol.A-B44 a D.1.1-106	m2	198,000	5 380,00	1 065 240,00	
	W		"P01" 62		62,000			
	W		"P02" 120		120,000			
	W		"P04" 16		16,000			
	W		Součet		198,000			
35	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	62,000	71,70	4 445,40	CS ÚRS 2017 01
	W		"P01" 62		62,000			
	W		Součet		62,000			
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	32,000	132,00	4 224,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P03"32		32,000			
	W		Součet		32,000			
37	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	149,000	196,00	29 204,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P02"120		120,000			
	W		"P04"16		16,000			
	W		"P05"13		13,000			
	W		Součet		149,000			
38	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	7,000	110,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05"7		7,000			
39	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	6,000	202,00	1 212,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05"6		6,000			
40	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	7,000	1 020,00	7 140,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05" 7		7,000			
41	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05"6		6,000			
42	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	6,000	410,00	2 460,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05 chodník" 6		6,000			
43	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	7,000	604,00	4 228,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P05 silnice" 7		7,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				111 666,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	25,000	106,00	2 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zpeřné osazení obrubníku mezi chodníkem a silnicí" 25		25,000			
45	M	583801590	kostka dlažební velká	t	0,200	2 460,00	492,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"doplnění poškozených kostek obrubníku" 0,2		0,200			
46	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	9,890	4 400,00	43 516,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pylon" (2,15*0,5*9,2)		9,890			
47	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	11,890	3 600,00	42 804,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pylon - základ" (2,15*0,5*9,2)		9,890			
	VV		"pylon s deskou" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		11,890			
48	K	963042819	Bourání schodiškových stupňů betonových zhotovených na místě	m	12,000	144,00	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*3)*2		12,000			
49	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	135,000	77,60	10 476,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
50	K	965000000.RDE	Demontáž pietních desek, infotabulí	kg	200,000	50,00	10 000,00	
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
D	997		Přesun sutě				114 258,91	
51	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	124,934	134,00	16 741,16	CS ÚRS 2017 01
52	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 249,340	12,50	15 616,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		124,934*10		1 249,340			
	VV		Součet		1 249,340			
53	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,000	240,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		25		25,000			
54	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,000	600,00	28 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		22+26		48,000			
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,934	1 500,00	25 401,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		124,934-(25+48+15+20)		16,934			
56	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,000	1 300,00	19 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		15		15,000			
57	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					72 746,94
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	173,207	420,00	72 746,94	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					895 873,79
D 767			Konstrukce zámečnické					895 873,79
59	R	767A9003.RZ12	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí vč. žárového zinkování	kg	1 220,000	100,00	122 000,00	
	VV		"Z1" 290		290,000			
	VV		"Z2" 930		930,000			
	VV		Součet		1 220,000			
60	R	767A9003.RP03	Montáž, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu P03	m2	32,000	7 930,00	253 760,00	
	VV		"P03" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
61	R	767A9003.RZ3	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z3	kus	1,000	27 100,00	27 100,00	
	VV		"Z3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	R	767A9003.RZ4	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z4	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	
	VV		"Z4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	R	767A9003.RZ5	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z5	kus	2,000	37 600,00	75 200,00	
	VV		"Z5" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	R	767A9003.RZ6	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z6	kus	40,000	8 480,00	339 200,00	
	VV		"Z6" 40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
65	R	767A9003.RZ7	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z7	kus	2,000	30 500,00	61 000,00	
	VV		"Z7" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	R	767A9003.RZ8	Montáž, výroba, dodávka a osazení atypických zámečnických konstrukcí dle popisu Z8	kus	1,000	6 220,00	6 220,00	
	VV		"Z7" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,590	881,00	4 043,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Z1+Z2+Z3+Z4+z5+Z6+Z7+Z8"					
	VV		0,290+0,930+0,250+0,050+0,200+(0,060*40)+0,250+0,180+0,040		4,590			
	VV		Mezisoučet		4,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				337 960,93	
D	21-M		Elektromontáže				337 960,93	
68	K	210010000.R	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	337 960,93	337 960,93	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavos Stavba a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.2.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

44739494

DIČ:

CZ44739494

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
100 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 28.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vstupní plochy u bludného balvanu Vřesina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 28.2.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							100 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							55 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště (mobilní wc, sklad, oplocení, spotřeba el.energie atd. po dobu provádění prací)	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV					1	1,000		
D VRN7 Provozní vlivy							8 000,00	
2	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV					1	1,000		
D VRN9 Ostatní náklady							37 000,00	
3	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem- přesun balvanu	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2014 01
VV					"mamipulace s bludným balvanem - přesun na deponii z důvodu rekonstrukce, zpětný přesun na původní místo"1	1,000		
4	K	091003000	Bez rozlišení- vzorkování	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1	1,000		
5	K	091404000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1	1,000		

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	25 009,80
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	241 425,92
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	4 023,25
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	17 102,84
CELKEM - MONTÁŽ BLESK	16 223,63
CELKEM - MATERIÁL BLESK	3 953,43
CELKEM - MONTÁŽ NAPOJENÍ NA ČEZ	5 689,78
CELKEM - MATERIÁL NAPOJENÍ NA ČEZ	9 038,29
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC ČEZ	1 567,50
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC ČEZ	7 299,82
Revize + 2%	6 626,68
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>337 960,93</u>

Vypracoval : Seifert Marek

BLUDNÝ BALVAN

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem
1	ks	Jednonásobná zásuvka IP44	2	151,00	302,00
2	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	120	15,40	1 848,00
3	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	2	15,40	30,80
4	ks	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	1	310,00	310,00
5	m	Kabel AYKY 4x16 -J	5	15,40	77,00
6	m	Chráníčka AROT DVK	100	15,40	1 540,00
7	m	Zemní práce (výkop,zához,lože,úprava terénu)	51	72,00	3 672,00
8	kpl	Pilíř měření	1	1 500,00	1 500,00
9	ks	Montáž LED svítidel zemních vč. usazení	12	660,00	7 920,00
10	ks	Montáž LED pásků v AL profilu zemních vč.usazení	4	1 800,00	7 200,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			24 399,80
		Kompletační činnost + 2,5%			610,00
1	ks	Jednonásobná zásuvka IP44	2	111,20	222,40
2	m	Chráníčka AROT DVK	100	17,80	1 780,00
3	m	Kabel CYKY 3x1,5 -O	2	11,30	22,60
4	m	Kabel CYKY 3x2,5 -J	120	19,00	2 280,00
5	m	Kabel AYKY 4x16 -J	5	36,50	182,50
6	ks	Krabice odbočná vč.svorkovnice Dehn R15	1	654,70	654,70
7	kpl	Pilíř měření	1	8 556,00	8 556,00
8	m	Svítilno LED v AL profilu zemní vč.příslušenství	23	3 412,50	78 487,50
9	kpl	Svítilno zemní IK10+,18W,4000K,1888lm,směrový úhel vyzaf.	6	11 214,00	67 284,00
10	kpl	Svítilno zemní IK10+,6W,4000K,840lm,směrový úhel vyzaf.	6	11 027,00	66 162,00
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE			225 631,70
		Přesun + 1%			2 256,32
		Prořez + 1%			2 256,32
		Podr.materiál + 5%			11 281,59
1	kpl	Rozvodnice RE+R	1	3 850,00	3 850,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			3 850,00
		Kompletační činnost + 4,5%			173,25
1	kpl	Rozvodnice RE+R M2000 vč.příslušenství se stříškou	1	3 300,00	3 300,00
2	ks	Jistič B6/1	1	150,70	150,70
3	ks	Jistič B 25/3	1	615,40	615,40
4	ks	Jistič s chráničem LS-FI C10/003	3	1 749,60	5 248,80
5	ks	Jistič C 20/3	1	584,30	584,30
6	ks	Jistič s chráničem LS-FI B16/003	2	1 542,50	3 085,00
7	ks	Stykač R25/400V	1	1 186,20	1 186,20
8	ks	Soumrakový spínač V97/1DSC20 s hodinami a ext.čidlem	1	2 434,30	2 434,30
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC			16 604,70
		Přesun + 1%			166,047
		Prořez + 1%			166,047
		Podr.materiál + 1%			166,047
1	m	Vodič FeZn 10	20	34,50	690,00
2	m	Zemnicí vodič FeZn 30x4 mm	90	34,50	3 105,00
3	m	Zemní práce pro uzemnění h=0,8m	90	132,00	11 880,00
		CELKEM - MONTÁŽ UZEMNĚNÍ			15 675,00
		Kompletační činnost + 3,5%			548,625
1	m	Vodič FeZn 10	20	24,50	490,00
2	m	Zemnicí vodič FeZn 30x4 mm	90	32,10	2 889,00
		CELKEM - MATERIÁL UZEMNĚNÍ			3 379,00
		Přesun + 4%			135,16
		Prořez + 3%			101,37
		Podr.materiál + 10%			337,9
1	m	Kabel AYKY 3x120+70	15	32,00	480,00
2	m	Chráníčka AROT DVK	10	22,30	223,00

3	m	Zemní práce (výkop,zához,lože,úprava terénu)	9	72,00	648,00
4	m	Kabelová spojka nn "T" kus	1	4 200,00	4 200,00
		CELKEM - MONTÁŽ NAPOJENÍ NA ČEZ			5 551,00
		Kompletační činnost + 2,5%			138,78
1	m	Chránička AROT DVK	10	46,40	464,00
2	m	Kabel AYKY 3x120+70	15	166,20	2 493,00
3	ks	Kabelová spojka nn "T" kus	1	5 490,00	5 490,00
		CELKEM - MATERIÁL NAPOJENÍ NA ČEZ			8 447,00
		Přesun + 1%			84,47
		Prořez + 1%			84,47
		Podr.materiál + 5%			422,35
1	kpl	Přípojková skříň SS100/3x40A	1	1 500,00	1 500,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC ČEZ			1 500,00
		Kompletační činnost + 4,5%			67,5
1	kpl	Přípojková skříň SS100 vč.příslušenství	1	6 900,00	6 900,00
2	ks	Pojistka výkonová NH 40A	3	62,40	187,20
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC ČEZ			7 087,20
		Přesun + 1%			70,872
		Prořez + 1%			70,872
		Podr.materiál + 1%			70,872